
Státnice 

Magistrům 

13/2, 6/3, 3/4 + konzultace podle potřeby (veileder i ne-veileder) 

NOII_073 Seminář překladu odborných textů z norštiny a dánštiny   

úterky, vždy od 11 – 13.30  hod. v pracovně nordistiky. 

28/2 + 21/3 + 18/4 + 16/5 + 30/5 = zápočty NOII_073 + NOII_70  

Všem: 

Odevzdání diplomové práce JARO bak i master: 28/4    
  
Písemka BAK + MAG: 6/6 ve 14.00 
Mag Ústní 7/6 dopoledne 12.00 hod.  (60 min na studenta včetně obhajoby) 
bak 8/6 ve 9.30 hod. (45 min na studenta včetně obhajoby) 

 

Odevzdání diplomové práce podzimní bak i master: 10/7? 
 
Zkouška magisterská i bakalářská: obě skupiny písemka pondělí 4/9 10.00 
Magisterská ústní 5/9 (pondělí) 10.00  
Zkouška bak : ústní 7 + 8 září (čtvrtek a pátek) 

 

Pozor: Do 10. 3. 2023 musí všichni studenti na obou stupních předložit název (anglicky, 

norsky a česky), charakterizovat téma v jednom odstavci (anotace) a dva bibliografické 
údaje (pro IS), doporučuji formou osobní konzultace  s MJ. 

Diplomová práce se vkládá do archivu IS + v jednom vytištěném exempláři (může být 

oboustranně a jen kroužková vazba). 

Posudky budou vloženy nejpozději 3 dny před písemkou. Magistři zasílají 3 volné 
zvolené okruhy 3 dny před ústní zkouškou. 

Bakaláři: obhajoba probíhá česky/slovensky 

Využijte prosím nabízených termínů. Zápis bude možný, až to otevře IS, tedy od května. 

Případný leden 2024 JE POUZE TERMÍN OPRAVNÝ! 


